
 
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    
                                      EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0028/2016-PMSF Dispensa de Licitação: 0008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMAÇARI CNPJ nº. 13.582.410/0001-30 Objeto: Prorrogação por 
mais 12 (doze) meses e Reajuste de preço no porcentual 5,39% Período: 06.04.2017 a 
05.04.2018 Valor: R$ 147.022,32 (cento e quarenta e sete mil, vinte e dois reais e trinta e dois 
centavos) Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 2158 33.90.39 01 

Simões Filho-Bahia 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0029/2016-PMSF Dispensa de Licitação: 0008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMAÇARI CNPJ nº. 13.582.410/0001-30 Objeto: Prorrogação por 
mais 12 (doze) meses e Reajuste de preço no porcentual 5,39%Período: 06.04.2017 a 05.04.2018 
Valor: R$ 91.054,08 (noventa e um mil, cinqüenta e quatro reais e oito centavos) Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 2158 33.90.39 01 

Simões Filho-Bahia 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0030/2016-PMSF Dispensa de Licitação: 0008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMAÇARI CNPJ nº. 13.582.410/0001-30 Objeto: Prorrogação por 
mais 12 (doze) meses e Reajuste de preço no porcentual 5,39%Período: 06.04.2017 a 05.04.2018 
Valor: R$ 85.995,48 (oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito 
centavos) Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 2158 33.90.39 01 

Simões Filho-Bahia 
 
 


